
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
Коломыцево 

«27 » ноября 2019 года               № 8 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Коломыцевского сельского 

поселения от 16 февраля 2018 года 

№4 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление 

порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев 

и кустарников на территории 

Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017 г. №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур 

ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ 

и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения (с изменениями и 

дополнениями)», постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 г. №403 «Об 

исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», 

Уставом Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской области, в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов 

администрации Коломыцевского сельского поселения, администрация 

Коломыцевского сельского п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского 

поселения от 16 февраля 2018 года №4 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 



2 
 

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на 

территории Коломыцевского сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 раздела II Регламента изложить в следующей редакции: 

«4. Срок предоставления муниципальной услуги. 

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 

календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении услуги». 

2. Постановление обнародовать в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 


